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Rozmowa ze starostą białobrzeskim Andrzejem Oziębło 

O podsumowanie 2012 r. i plany 
na przyszłość poprosiliśmy starostę 
białobrzeskiego Andrzeja Oziębło.

Panie starosto, najważniejszym 
zadaniem mającym finał w 2012 r. było
oddanie do użytku hali sportowej przy 
liceum. Jak dzisiaj funkcjonuje hala.

Andrzej Oziębło: Budowa hali była 
marzeniem wielu osób i w tym roku to marzenie 
spełniło się. Dokonaliśmy uroczystego 
otwarcia hali, w którym uczestniczyło wiele 
znanych osób. Mieszkańcy mogli zobaczyć 
koncert zespołu Feel. Od tego momentu hala 

służy młodzieży. Po południu zorganizowane 
grupy mają możliwość korzystania z areny 
głównej, sali fitness i ścianki wspinaczkowej.
Na sali konferencyjnej odbywają się spotkania, 
konferencje i szkolenia, swoje mecze 
siatkówki rozgrywają zespoły męskie i żeńskie 
AZS Politechniki Warszawskiej. Odbyła się 
gala boksu zawodowego. Można powiedzieć, 
że hala tętni życiem i to pokazuje jak bardzo 
w Białobrzegach potrzebny był taki obiekt.

Kiedy do dyspozycji będzie siłownia?
Zakup sprzętu do siłowni realizujemy 

z innego projektu i myślę że w lutym, siłownia 
będzie do dyspozycji wszystkich, którzy 

chcieliby z niej skorzystać.
Czy wiemy już ile rocznie będzie 

kosztować utrzymanie hali?
Tego  do  końca nie wiemy, bo hala 

funkcjonuje dopiero 3 miesiące. Szacujemy, że 
koszty utrzymania hali zamkną  się w kwocie 
200 – 250 tys. zł rocznie. Są to koszty 
ogrzewania i zużycia energii elektrycznej, 
które nie są duże ze względu na funkcjonujący 
system solarów zainstalowanych na 
południowej elewacji hali. Innych kosztów na 
dzień dzisiejszy hala nie generuje, ponieważ 
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UDANY ROK STAROSTWA

Dokończenie na s. 7.

Szanowni Mieszkańcy Powiatu Białobrzeskiego

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego 
Narodzenia pragnę złożyć Państwu życzenia 

miłości, spokoju, wiary, nadziei, wszelkiego dobra 
oraz pomyślności, a każdego dnia Nowego Roku 

wiele uśmiechu i radości. Abyśmy dla siebie 
nawzajem byli pełni życzliwości i zrozumienia.

Przepraszam, że w tym roku nie będę 
mógł osobiście Państwu przekazać życzeń 

noworocznych na sylwestrowej zabawie przed 
gmachem Starostwa i Urzędu Miasta i Gminy 

na Placu Zygmunta Starego. Z niezrozumiałych 
dla mnie przyczyn, władze gminy odrzuciły 

propozycję wspólnej organizacji tej imprezy. 
Mam nadzieję, że moja nieobecność nie będzie 

odebrana jako wyraz braku szacunku dla 
mieszkańców powiatu białobrzeskiego. Ufam, 
że w przyszłym roku będę miał przyjemność 

i zaszczyt witać Nowy Rok razem z Państwem.
Z wyrazami szacunku.

STAROSTA BIAŁOBRZESKI

Praca plastyczna Alicji Piętowskiej z kl. IV PSP nr 1 w Białobrzegach. I nagroda 
w konkursie plastycznym na oficjalną kartkę świąteczną Starostwa.



...PREZENTY

Pani Dyrektor LO Iwona Śliwa 
otrzymał sprzęt sportowy od 
marszałków: Adama Struzika, 
Leszka Ruszczyka i Wiesława 
Raboszuka
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W skrócie... gala

MARZENIA SIĘ SPEŁNIAJĄ!

Na gali starosta podziękował 
wszytkim tym dzięki, którym 
budowa hali sportowej przy LO była 
możliwa.

PODZIĘKOWANIA...

Przewodniczący Rady Powiatu 
Zbigniew Nowacki z rąk starosty 
odebrał podziękowanie dla Radnych 
III i IV kadencji.

BRAWO DLA RADNYCH...

...I SPONSORÓW

Pamiątkowe grawertony 
odebrali również białobrzescy 
przedsiębiorcy, dzięki którym gala 
otwarcia hali miała wyjątkową 
oprawę.

13 października odbyła się gala 
otwarcia hali widowiskowo-sportowej 
w Białobrzegach. Na uroczystość przybyli 
ks. bp Adam Odzimek oraz przedstawiciele 
administracji rządowej, samorządowej, 
nauczyciele, ludzie sportu, przedsiębiorcy 
i mieszkańcy powiatu 

Wśród zaproszonych gości byli: ks. 
bp Adam Odzimek, Szef Centralnego 
Biura Antykorupcyjnego Minister Paweł 
Wojtunik, Poseł na Sejm Rzeczypospolitej 
Polskiej Dariusz Bąk, Marszałek 
Województwa Mazowieckiego Adam 
Struzik, Wicewojewoda Mazowiecki Dariusz 
Piątek, Wicemarszałek Województwa 
Mazowieckiego Leszek Ruszczyk, Członek 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 
Wiesław Raboszuk Mazowiecki Komendant 
Wojewódzki Policji Rafał Batkowski, Dyrektor 
Delegatury Kuratorium Oświaty w Radomiu 
Dorota Sokołowska, Kierownik Delegatury 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Radomiu Rafał Rajkowski, Radny Miasta 
Radomia Piotr Szprendałowicz, Ksiądz 
profesor Jacek Kucharski, Proboszcz Parafii
p.w. Świętej Trójcy w Białobrzegach Ks. 
Kanonik Artur Hejda, Proboszcz Parafii p.w.
Zwiastowania NMP w Jasionnie Sławomir 
Matyga, Dyrektora Ośrodka Edukacyjno - 
Charytatywnego Diecezji Radomskiej EMAUS 
Ksiądz Kanonik Radosław Walerowicz, 
Prezes Sądu Rejonowego w Grójcu Adam 
Piechota, Przewodniczący Rady Powiatu 
Białobrzeskiego Zbigniew Nowacki, Sekretarz 
Powiatu Piotr Kacprzak, Skarbnik Powiatu 
Barbara Świercz, burmistrzowie i wójtowie 
gmin powiatu białobrzeskiego Wiesław 
Banachowicz, Władysław Jasiński, Krzysztof 
Stykowski, Wojciech Nowak, Marcin Kozdrach, 
Zastępca Burmistrza Dzielnicy Wilanów Artur 
Buczyński, Dyrektorzy podległych jednostek, 
inspekcji, służb i straży w osobach: Zbigniewa 
Łubińskiego, Jacka Rączkiewicza, Andrzeja 
Kwiatkowskiego, Adama Serzyckiego , Anny 
Chaładaj - Grodzińskiej, Anny Wieczorek, 
Teresy Gołębiowskiej, Izabeli Lorenc, Stefana 
Kwila, Włodzimierza Stachery, Dyrektorzy 
placówek oświatowych: Iwona Śliwa, 
Iwona Matysiak, Andrzej Grosicki, Dyrektor 
Aresztu Śledczego w Grójcu Zbigniew 
Morgaś, Prezes Banku Spółdzielczego 
w Białobrzegach Elżbieta Karasek, nestorzy 

białobrzeskiego rzemiosła: Tadeusz Bomba, 
Julian Ostrochulski, Starszy Cechu Ireneusz 
Żaczek, Naczelnik Urzędu Skarbowego 
w Białobrzegach Mieczysław Walasik, 
Sekretarz Generalnego Polskiego Związku 
Kajakowego Tadeusz Wróblewski, Prezes 
Klubu Sportowego “Pilica” Marcin Sasak, 
Zawodowy Mistrz Świata w boksie federacji 
WBC - Krzysztof “Diablo” Włodarczyk, Mistrz 
Europy w boksie Albert “Dragon” Sosnowski, 
Olimpijczyk z Monachium i Montrealu 
Stanisław Krzesiński, utytułowany trener 
skoku o tyczce - olimpijczyk - Andrzej 
Krzesiński, trener Pilicy Białobrzegi Jacek 
Kacprzak, Mistrz Europy w wędkarstwie 
spławikowym Edmund Gutkiewicz, bramkarz 
Broni Radom Paweł Młodziński, trener, 
zawodnik, popularyzator unihokeja nie tylko 
w Stromcu - Robert Mroziński, generalny 
wykonawca hali firma Dorbud S.A. Kielce
z Prezesem Zarządu - Tomaszem Tworkiem. 
Na gali obecni byli również przedstawiciele 
stowarzyszeń działających na terenie 
powiatu: LGD Zapilicze, Koalicja dla 
Młodych, Stowarzyszenie Trytwa, Grupa 
50+, Klub Pomocy Wzajemnej “Energia”, 
Białobrzeskie Towarzystwo Kulturalnego, 
PCK. Gospodarzami spotkania byli starosta 
Andrzej Oziębo i wicestarosta Adam Bolek.

Starosta Andrzej Oziębło w sposób 
szczególny podziękował osobom, które 
przyczynili się do powstania hali. Pamiątkowe 
płaskorzeźby z wizerunkiem hali, wykonane 
przez Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Jasionnie otrzymali: ks. biskup Adam 
Odzimek, Jacek Kozłowski (odebrał Dariusz 
Piątek) Adam Struzik, Leszek Ruszczyk, 
Wiesław Raboszuk, Piotr Szprendałowicz, 
ks. Kanonik Artur Hejda, ks. Jacek Kucharski, 
Zbigniew Nowacki, Adam Bolek, Barbara 
Świercz, Artur Pastuszka, Iwona Śliwa, Iwona 
Matysiak, Zbigniew Sobczak, Sławomir 
Bielecki, Arkadiusz Kurowski, Maria Dziuba, 
Tomasz Tworek. 

Uroczystość uświetniły: występ 
kabaretu Formacja Chatelet z Krakowa, 
teatr UV, pokazy laserowe. Obsługę gości 
i zimne potrawy przygotował Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Stanisława 
Staszica w Białobrzegach. Organizację gali 
przygotowało Liceum Ogólnokształcące im. 
Armii Krajowej w Białobrzegach. 

Serdeczne podziękowania dla sponsorów spotkania: AGENCJA OCHRONY “SEZAM”. Marian 
Dulkowski, AGRANA JUICE POLAND- Jarosław Dybus, AGRO - POL P.P.H.U. Zbigniew Nowacki, 
APTEKA MEDICA. Małgorzata Górniewska, Magdalena Oziębło, Arkadiusz Śliwa, ARTEX. Artur 
Wrzesiński, BANK SPÓŁDZIELCZY W BIAŁOBRZEGACH. A & M ZIELONY DWÓR s. c. Agata Fetraś, 
Magdalena Oziębło, Elżbieta Karasek, Echo Dnia. Sławomir Baćkowski, FIRMA “ZIBRO” PVG POLSKA 
SP Z O.O. Roger Huntjens, FIRMA HANDLOWA LITEX. Lidia i Marek Gruszczyńscy, INCLUSIVE. Dariusz 
Dąbrowski, INSTALEX FHU. Mariusz Prasek, Jadwiga i Krzysztof Wielgus, Kinga Telbuch, Komenda 
Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej. Zbigniew Łubiński, Komenda Powiatowa Policji. Jacek 
Rączkiewicz, KRISTA. Stanisław Dąbrowski, MOTEL - RESTAURACJA ZODIAK. Magdalena i Andrzej 
Brodziak, Norbert Kośla, NZOZ IZI - MED s. c. Izabella Kwiecińska, Paweł Grabarczyk, OGRODNIK. 
Sklep ogrodniczy - Marek Napieraj, PAŁCZYŃSKI. Przewozy autokarowe. Kazimierz Pałczyński, PHU 
SMAKOSZ. Tadeusz Sarniak, PPH SPRZEDAŻ MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH. Barbara i Stanisław 
Kwapis, PPUH ARMEX. Barbara Mruk, PPUH ARMEX. Marek Wieczorek, PRALNIA. Jolanta i Grzegorz 
Wielgus, Przedsiębiorstwo Handlowe. Małgorzata i Artur Witkowscy, RAMSTROG P.P.H.U. Beata i Afis
Szabanow, SADPOL. Maciej Radecki, STUDIO FOTOGRAFII PROFESJONALNEJ. Andrzej Górczyński, 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Jasionnie. Ireneusz Gumowski, TOMCZYŃSKI HURT. Tomasz 
Tomczyński , VERKKO. Krzysztof Mielewski, Warsztaty Terapii Zajęciowej Olszynka. Zofia Sikora,
WINDOOR. Paweł Redestowicz, Witold Siurnik, ZAJAZD JAGIELLOŃSKI. Halina i Roman Jagiełło, 
ZAJAZD MYŚLIWSKI. Maria i Andrzej Brodeccy, ZAKŁAD USŁUG BUDOWLANYCH. BETONIARNIA. 
Barbara i Leszek Trzaska, ZBYSZKO. Zbigniew Bojanowicz, ZPO BEST BUT. Janusz Moskwa. Fot. A. Górczyński



Rozpoczęła się modernizacja Domu 
Pomocy Społecznej w Niedabylu.

Wartość całego zadania 500 000 zl.

Niektórzy mieli szczęście i mogli 
osobiście odebrać autografy od 

lidera zespołu Feel Piotra Kupichy 
i zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie.
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W skrócie... FeelHALA SŁUŻY MIESZKAŃCOM
Dużo dzieje się się na hali sportowej KONCERT ZED IS DEAD

Białobrzeski zespół, działający pod 
kierunkiem Michała Gądka - Zed 
is Dead w dniu otwarcia hali dał 

świetny koncert.
Gratulujemy i dziękujemy.

MIELI SZCZĘŚCIE

- Halę sportową w Białobrzegach budujemy po to, 
aby dać możliwość mieszkańcom spędzania aktywnie 
wolnego czasu - mówił starosta Andrzej Oziębło. 
Dzisiaj jego słowa znalazły potwierdzenie, bo na hali 
dużo się dzieje. 

Hala sportowa wybudowana trzy miesiące temu 
przy Liceum Ogólnokształcącym od początku służy 
mieszkańcom. Już gala otwarcia hali pokazała, że 
obiekt tego typu był potrzebny w mieście. Do tej pory nie 
było w Białobrzegach miejsca aby w okresie zimowym 
zorganizować duży koncert pod dachem czy duże spotkanie 
z mieszkańcami. Właśnie w połowie października odbył 
się Powiatowy Dzień Nauczyciela, gdzie w gronie ponad 
700 osób nauczyciele, goście i uczniowie z terenu powiatu 
mogli obchodzić święto edukacji. Wielkim wydarzeniem 
był również koncert zespołu Feel zorganizowany przez 
Starostwo z okazji otwarcia hali. 

Następnie na halę wkroczyła młodzież szkół 
ponadgimnazjalnych. Zajęcia wychowania  fizycznegomają
na hali uczniowie Liceum Ogólnokształcącego i Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych. W trosce o sprawność 
fizyczną Starostwo zaproponowało pozostałym szkołom
z Białobrzegów korzystanie z hali. Dzięki temu uczniowie 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Białobrzegach oraz 
Publicznego Gimnazjum w Białobrzegach również mają 
możliwość korzystania z hali.  

Na hali odbywają się również zajęcia pozalekcyjne dla 
szkół z piłki nożnej, fitness, wspinaczki, siatkówki i lekkiej
atletyki. Wkrótce będzie do dyspozycji siłownia. Wieczorami 
hala również tętni życiem. W tym czasie korzystają z niej 
grupy zorganizowane mieszkańców powiatu. W połowie 
stycznia na hali pojawią się również kluby sportowe: KS 
Pilica Białobrzegi i KS Promna. Ciekawa propozycja jest 
również w weekendy. 

Co sobotę w godzinach przedpołudniowych swoje 
mecze siatkówki rozgrywa Powiatowa Amatorska Liga 
Siatkówki. Na hali mieszkańcy mogą również oglądać 
mecze siatkówki kobiet i mężczyzn AZS Politechnika 
Warszawska. Rozegrany został również pokazowy mecz 
w unihokeja. Hala jest również areną zmagań szczebla 
powiatowego szkół podstawowych, gimnazjalnych 
i ponadgimnazjalnych w różnych dyscyplinach 
sportowych. 

Największym wydarzeniem sportowym i organizacyjnym 
była gala boksu zawodowego transmitowana bezpośrednio 
przez TVP Warszawa. Na  hali obejrzało ją ponad 800 
widzów, a przed telewizorami około 1 mln.

Hala tętni życiem nie tylko sportowym. Znajdująca się 
tam sala konferencyjna gościła wojewodę na spotkaniu 
z mieszkańcami, które dotyczyło bezpieczeństwa. 
Konferencję naukową zorganizowała również Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna. W soboty odbywają się 
szkolenia i kursokonferencje różnych firm.

W najbliższym czasie na hali rozegrany zostanie 
I Memoriał im. Władysława Kramczyka w piłce nożnej 
organizowany przez Radomski Okręgowy Związek Piłki 
Nożnej, odbędzie się Wielka Orkiestra Świątecznej 
Pomocy, swoją studniówkę będzie miała młodzież LO. 
W styczniu również kolejny mecz zagrają siatkarze AZS 
i odbędzie się Halowy Turniej Drużyn Amotorskich w piłce 
nożnej organizowany przez Starostwo Powiatowe. Hala 
żyje! Zapraszamy wszystkich na halę!

AUTOGRAFY DLA FANÓW

Muzycy zespołu Feel po koncercie 
„ruszyli w tłum” i rozdawali autografy 

licznie zgromadzonym fanom.

PREZENTY OD STAROSTY

Starosta Andrzej Oziębło w 
podziękowaniu za wspaniały 

koncert, wręczył zespołowi  Feel 
pamiątkowe grawertony wykonane 

przez podopiecznych ŚDS w 
Jasionnej.

Fot. S. Falkowski



KONWENT POWIATÓW
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 Droga Turno - Brzeźce
Ponad 3,8 mln zł na drogi w 2012 r.

W skrócie... 

Zakończyły się prace związane 
z położeniem nowej nawierzchni 
asfaltowej na odcinku drogi 
powiatowej Turno - Brzeźce. 1,3 
km drogi wykonano ze środków 
pozyskanych na odbudowę dróg 
zniszczonych podczas powodzi.

Remont drogi objął położenie nowego 
dywanu asfaltowego na odcinku drogi 
powiatowej Turno - Brzeźce o długości 
1300 m. Starostwo Powiatowe środki 
finansowe w wysokości 100% wartości
zadania pozyskało ze środków na 
usuwanie skutków powodzi. 
Wartość zadania to 250.043,63 
zł. Zadanie wykonała firma
TrasMar z Radomia. - Środki 
otrzymane od wojewody 
musieliśmy wydać w tym roku. 
Jeżeli byśmy tego nie zrobili 
musielibyśmy je zwrócić - 
mówi dyrektor Powiatowego 
Zarządu Dróg Publicznych 
Włodzimierz Stachera.

To kolejna droga powiatowa 
wykonana w tym roku ze 
środków zewnętrznych. Do 

tej pory nowe odcinki dróg wybudowane 
ze środków zewnętrznych to: Adamów 
- Przybyszew, Przybyszew - Osuchów, 
Osuchów - granica powiatu, Krzemień 
- Biała Góra, Bukówno - Czarnocin, 
Siemiradz - Bród. Wartość tych inwestycji 
to ponad 3,8 mln zł. W przyszłym roku 
na dofinansowanie czeka jeszcze jeden
wniosek zgłoszony przez Starostwo do 
realizacji ze środków powodziowych: 
remont drogi powiatowej Brzeźce - 
Szczyty. 

pzdp

PROMESY POWODZIOWE

KOMISJA BEZPIECZEŃSTWA

27.11.2012. W Starostwie 
odbyło się posiedzenie Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego. Złożono sprawozdania 
za pierwsze półrocze 2012 r.

26 listopada 2012 r. w sali 
konferencyjnej hali sportowej 
przy ul. Reymonta 13A odbyła się 
debata z udziałem wojewody na 
temat bezpieczeństwa w powiecie 
białobrzeskim. 

Na debacie zjawiło się około 140 osób, 
mieszkańców powiatu. Wśród gości 
byli wicewojewoda Dariusz Piątek, 
Komendant Mazowiecki Policji 
Rafał Batkowski, starosta Andrzej 
Oziębło, Komendant Powiatowy 
Policji Jacek Rączkiewicz. Na 
debacie głos należał przede 
wszystkim do mieszkańców, którzy 
w swoich wystąpieniach poruszali 
sprawy, które według nich mają 
wpływ na bezpieczeństwo. Jeden 
z poruszonych problemów dotyczył 
licznych włamań do domków 
letniskowych na terenie gminy 
Stromiec, co zdarza się zwłaszcza 
po sezonie letnim. Mieszkańców 
gminy niepokoi także fakt 
korzystania z dróg lokalnych przez 
samochody ciężarowe w związku 
z unikaniem przez kierowców opłat 
za przejazd drogami krajowymi. 
W Białobrzegach kierowcy 

dojeżdżający do pracy w Grójcu 
autobusami parkują samochody na 
terenie miasta, co utrudnia prowadzenie 
działalności handlowej. Komendant 
Powiatowy Policji przedstawił działania 
Policji służące poprawie bezpieczeństwa 
obywateli. Wojewoda Dariusz Piątek, 
podsumowując spotkanie podkreślił, 

że jest to pierwsza debata, w której 
uczestniczy, gdzie mieszkańcy tak 
spontanicznie i aktywnie zabierają głos 
w sprawach bezpieczeństwa.

Debaty społeczne organizowane 
przez Komendę Stołeczną Policji 
i Mazowiecką Komendę Wojewódzką 
Policji w Radomiu mają na celu 

zdiagnozowanie potrzeb 
i oczekiwań społeczeństwa 
w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa. Pozwolą 
także na wymianę 
informacji między 
policją a mieszkańcami 
Mazowsza o istniejących 
zagrożeniach, dzięki 
czemu będą mogły zostać 
wypracowane wspólnie 
metody ich eliminowania. 
W konsultacjach biorą 
udział m.in. przedstawiciele 
samorządów, instytucji 
pomocowych, organizacji 
pozarządowych, spółdzielni 
mieszkaniowych oraz 
mieszkańcy.

Debata na temat bezpieczeństwa
Spotkanie z mieszkańcami na temat bezpieczeństwa w powiecie

Droga 
w Olszamach
W Olszamach (gmina Promna) 

zakończył się remont drogi powiatowej. 
Na odcinku 750 m położono nowy 
dywan asfaltowy. Zadanie wykonano 
przy współpracy z samorządem gminy 
Promna. 

We współpracy Starostwa 
Powiatowego i samorządu gminy Promna 
wyremontowany został 750 m odcinek 
drogi powiatowej w Olszamach (gmina 
Promna). Zadanie wspólnie sfinansowały
Starostwo Powiatowe w Białobrzegach 
(30 tys. zł) i Urząd Gminy w Promnie 
(20 tys. zł). Inwestycje wykonała firma
TransMar z Radomia.

pzdp

Droga na Brzeźce w okolicach Olszynki.

WYSTĘPY W STAWISZYNIE

Komendant Policji Jacek Rączkiewicz przedstawił analizę stanu 
bezpieczeństwa w powiecie.

W Warszawie starosta 
Andrzej Oziębło odebrał z rąk 
wicewojewody Dariusza Piątka 
promesę powodziaw na budowę 
drogi Turno - Brzeźce.

Agata Pośnik, Katarzyna Syta 
i Bartek Kowalczyk (Siódemka) 
dali mini reczital na spotkaniu 
opłatkowym w Stawiszynie.

22.11.2012. W Radomiu odbył 
się Konwent Powiatów woj. 
mazowieckiego. Głównym tematem 
były sprawy związane z pieczą 
zastępczą.

W Olszamach droga zyskała nową nawierzchnię.
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Powiat Białobrzeski otrzymał 
w Karpaczu wyróżnienie Samorząd 
Równych Szans 2012 za działania 
na rzecz osób niepełnosprawnych, 
prowadzone przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białobrzegach. 

Ocenie Konkursowej podlegały 
projekty, które podejmowały 
najciekawsze inicjatywy na rzecz 
włączania osób niepełnosprawnych 
w aktywne życie lokalnych 
społeczności. W uroczystości 
uczestniczyli przedstawiciele samo-
rządów, urzędów i instytucji centralnych 
prowadzących politykę na rzecz 
osób niepełnosprawnych oraz Sejmu 
i mediów. Starostwo Powiatowe 
reprezentowali: Członek Zarządu 
Powiatu Ireneusz Gumowski i Dyrektor 
PCPR Teresa Gołębiowska.

Wręczenie wyróżnień odbyło 
się 5 października 2012 r. w Kar-
paczu, podczas uroczystej gali 

Ogólnopolskiego Forum Integracji 
Społecznej, organizowanego pod 
Honorowym Patronatem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego.

Do konkursu został zgłoszony 
projekt pn. “Aktywizacja szansą” 
realizowane przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białobrzegach, 
współfinansowane przez
Unię Europejską ze 
środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 
Grupami Beneficjentów
ostatecznych, do których 
skierowany jest projekt, są 
osoby niepełnosprawne 
wraz z ich otoczeniem, 
nieaktywne zawodowo 
i zagrożone wykluczeniem 
społecznym.

Projekt jest przykładem 
zastosowania na terenie 
Powiatu Białobrzeskiego 
nowatorskich rozwiązań 

służących wyrównywaniu szans 
w dostępie osób niepełnosprawnych 
do pełnego udziału we wszystkich 
aspektach życia, gdzie poprzez 
aktywizację społeczną i zawodową 
przyczyniają się do upowszechnienia 
praw osób niepełnosprawnych 
i wpływają na poprawę jakości ich 
życia.

pcpr
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Powiatowy Dzień Nayczyciela
Nauczyciele wszystkich szczebli edukcji spotkali się na hali

POWIAT SAMORZĄDEM RÓWNYCH SZANS

W skrócie... 

18.10.2012.
Na stadionie miejskim odbyły się 

Mistrzostwa Powiatu w Lekkiej 
Atletyce Szkół Ponadgimnazjalnych. 

Drużynowo I miejsce ZSP, II LO.

OTWARCIE OHP

19.12.2012. W budynku Starostwa 
na ul. Żeromskiego otwarto 
Punkt Pośrednictwa Pracy 

i Ośrodek Szkolenia Zawodowego 
prowadzone przez OHP.

1.12.2012 . W Radomiu odbył się 
regionalny Przystanek PaT. Wzięła 

w nim udzia młodzież Zespołu Szkoł 
Ponadgimnazjalnych.

12 października na nowej hali 
widowiskowo-sportowej przy Liceum 
po raz pierwszy odbył się Powiatowy 
Dzień Nauczyciela. Na zaproszenie 
starosty przybyli dyrektorzy 
i nauczyciele ze wszystkich placówek 
oświatowych w powiecie.

Tegoroczny Dzień Nauczyciela 
zbiegł się z otwarciem hali sportowej 
przy Liceum Ogólnokształcącym 
w Białobrzegach. Na zaproszenie 
starosty Andrzeja Oziębło i dyrektora 
Liceum Iwony Śliwy. W uroczystości 
wzięli udział: burmistrz Wyśmierzyc 
Władysław Jasiński, wójt gminy Promna 
Wojciech Nowak, wójt gminy Stromiec 
Krzysztof Stykowski, wójt gminy Stara 
Błotnica Marcin Kozdrach, Dyrektor 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Iwona Matysiak wraz z nauczycielami 

szkoły, Dyrektorzy i nauczyciele ze 
szkół gimnazjalnych, podstawowych 
i przedszkoli powiatu białobrzeskiego. 
Starosta wraz z burmistrzem 
i wójtami gmin wręczył zaproszonym 
Dyrektorom listy z życzeniami z okazji 
Dnia Nauczyciela. Nagrody Starosty 
odebrali: dyrektor Iwona Śliwa, 
dyrektor Iwona Matysiak, dyrektor 
Marlena Kaczmarek, dyrektor Jolanta 
Babik i dyrektor Renata Korczak oraz 
dyrektor Poradni Andrzej Grosicki. 
Iwona Matysiak i Iwona Śliwa wręczyły 
nagrody Dyrektora Szkoły nauczycielom 
ze szkół ponadgimnazjalnych. Nagrody 
rzeczowe od Starosty otrzymały również: 
Pani Halina Najda, która odebrała 
Nagrodę Ministra Edukacji Narodowej 
oraz Pani Urszula Kwil odznaczona 
Medalem Komisji Edukacji Narodowej 

za wybitne osiągnięcia dydaktyczne 
i wychowawcze. 

Uroczystość zakończył występ 
teatralny młodzieży z Liceum 
Ogólnokształcącego oraz występ chóru 
i zespołu Misz-Masz z Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Białobrzegach.

ezks

KONKURS 
PLASTYCZNY
5 grudnia 2012 roku odbyło 

się rozstrzygnięcie Powiatowego 
Konkursu Plastycznego na projekt 
kartki świątecznej z okazji Świąt 
Bożego Narodzenia. 

W konkursie mogli brać udział 
uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych 
z terenu powiatu białobrzeskiego, 
którzy mieli za zadanie zaprojektować 
i samodzielnie wykonać dowolnymi 
technikami plastycznymi projekt kartki 
bożonarodzeniowej. Dostarczono 
łącznie 163 projekty z 15 szkół.

Komisja w składzie: Zdzisław 
Doleżyński – artysta, plastyk, Zbigniew 
Sobczak – Naczelnik Wydziału 

EZKiS Starostwa,  Joanna Popiel 
– Podinspektor w Wydziale EZKiS 
Starostwa, postanowiła nagrodzić oraz 
wyróżnić następujące projekty: I miejsce 
zajęły prace: Alberta Jasińskiego (PSP 
Stromiec), Alicji Piętowskiej (PSP 
Białobrzegi). II miejse zajęła: Julia 
Jodłowska (PSP Białobrzegi). III miejsce: 
Wioletta Jurek (PSP Boże) i Wiktoria 
Piechnik (PSP Dobieszyn).

ezks

Członek Zarządu Powiatu Ireneusz Gumowski oraz Dyrektor 
PCPR-u Teresa Gołębiowska po otrzymaniu wyróżnienia.

Pod kierunkiem instruktora 
wspinaczki Łukasza Skrzeka 

powstaje zorganizowana grupa 
wspinaczkowa. Tel. 504 240 813.

WSPINACZKA NA HALI

MISTRZOSTWA POWIATU

PRZYSTANEK PaT

W uroczystości wzięlo udzial ponad 600 gości.
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Klasa o profilu biologiczno-
chemicznym z LO wzięła udział 
w cyklu zajęć w radomskim szpitalu 
w ramach Szkoły promocji Zdrowia.

30.11.2012. O karierze zawodowej 
w służbach mundurowych mówił 
przedstawiciel Aresztu Śledczego 
w Grójcu na spotkaniu z młodzieżą 
w Liceum Ogólnokształcącym.

www.bialobrzegipowiat.pl
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4.12.2012. Uczniowie Liceum mieli 
możliwość zwiedzania gmachu 
Sejmu palnetarium przy Centrum 
Nauki „Kopernik”.

Wyrok Samorządowego Kolegium Odwoławczego

OLSZYNKA BEZ PODATKUW skrócie... 

Zespól FEEL dał koncert na hali

Gwiazda polskiej muzyki pop 
zespół FEEL wystąpił z koncertem 
uświetniającym otwarcie hali 
widowiskowo-sportowej w Biało-
brzegach. Zespół zagrał swoje 
największe przeboje. 

W niedzielę 14 października koncert 
zespołu FEEL uświetnił otwarcie hali 
widowiskowo-sportowej w Białobrzegach. 
Wcześniej na hali odbyły się zawody 
szkół podstawowych w grach 
i zabawach ruchowych. 
Jednocześnie mieszkańcy 
powiatu mogli zwiedzać halę. 
W godzinach popołudniowych 
halę odwiedziło kilkaset osób. 
O godzinie 17,30 na scenie 
pojawił się białobrzeski zespół 
Zed is Dead, który utworami 
w stylu reggae rozgrzał 
publiczność zgromadzoną 
w hali. Po nim na scenie pojawiła 
się gwiazda wieczoru zespół 
FEEL ze swoim liderem Piotrem 
Kupichą. Półtoragodzinny koncert 
zrobił niesamowite wrażenie. Na 

koniec koncertu starosta Andrzej Oziębło 
i wicestarosta Adam Bolek przekazali 
ręcznie robione pamiątkowe tabliczki 
z wizerunkiem hali dla zespołu. Piotr 
Kupicha ofiarował płyty z autografami.
Na prośbę starosty zespół zagrał jeszcze 
jeden nieplanowany utwór. Po koncercie 
mieszkańcy obejrzeli pokaz sztucznych 
ogni, którego sponsorem był Kazimierz 
Pałczyński (Przewozy autokarowe).

Gwiazda polskiej muzyki wystąpiła na otwarciu hali

Zadanie „Opracowanie upro-
szczonych Planów Urządzania 
lasu dla  lasów nie stanowiących 
własności skarbu państwa, 
położonych na terenie powiatu 
białobrzeskiego w gminie Radzanów 
i Gminie Stromiec”, na wykonanie 
którego Wojewódzki  Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie przyznał 
dla Powiatu Białobrzeskiego  
dofinansowanie do 50% wartości
realizowanego zadania zostało 
zrealizowane za kwotę 62.730,01 zł,  
(Dotacja  w wysokości 31.265,00 zł).

W dniu 30 listopada 2012 r. Starosta 
Białobrzeski zatwierdził Plany na okres 
od 1 stycznia 2013 r do 31 grudnia 
2022 r. 

Łączna powierzchnia opracowania 
w 2012 r.  wynosi 2 367,17 ha.

Tym samym Starostwo  Powiatowe 
w Białobrzegach  posiada na dzień 

Uproszczone 
plany lasów 
gotowe

Powiatowy Ośrodek Wypo-
czynkowy na Olszynce nie zapłaci 
naliczonego przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Białobrzegi podatku. Decyzją 
Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Radomiu 
Burmistrz naliczył podatek 
niezgodnie z prawem.

Samorządowe Kolegium Odwo-
ławcze w Radomiu decyzją z dnia 16 
sierpnia 2012 r. orzekło, że uchyla 
w całości decyzję Burmistrza Miasta 
i Gminy Białobrzegi z dnia 1 czerwca 
2012r. i umarza postępowanie 
w sprawie. Decyzja niniejsza jest 
ostateczna.

Burmistrz Miasta i Gminy Bia-
łobrzegi swoją decyzją określił 
Powiatowemu Ośrodkowi Wypo-
czynkowemu Olszynka wysokość 
zobowiązania podatkowego 
w podatku od nieruchomości za 
2012 r. w kwocie 43.403,00 zł. 
Od decyzji tej POW Olszynka złożył 
odwołanie, ponieważ od 1 lutego 2012 r. 
obowiązywały umowy dzierżawy gruntu 
leśnego oraz umowa o przekazaniu 
nieruchomości w użytkowanie dla 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Białobrzegach na cele oświatowe 
i dydaktyczne. Placówki oświatowe 
z mocy ustawy zwolnione są płacenia 

podatku od nieruchomości. Jak czytamy 
w uzasadnieniu do decyzji: „stwierdzić 
należy, że organ I instancji (Burmistrz 
Miasta i Gminy Białobrzegi) nieprawidłowo 

orzekł, że to na Powiatowym Ośrodku 
Wypoczynkowym Olszynka Sp. z.o.o 
ciążył obowiązek podatkowy w podatku 
od nieruchomości, za cały rok podatkowy 
2012”. W tej sytuacji w ocenie Kolegium, 
postępowanie i wydanie decyzji należy 
uznać w całości za bezprzedmiotowe. 
Z tego powodu Samorządowe Kolegium 
Odwoławcze w Radomiu uchyliło 

zaskarżoną decyzję w całości i umorzyło 
postępowanie w sprawie.

P.S. Starostwo Powiatowe 
w Białobrzegach powołało do istnienia 

Spółkę Powiatowy Ośrodek 
Wypoczynkowy Olszynka, która 
za główny cel postawiła sobie 
modernizację ośrodka przejętego 
w fatalnym stanie od Policji. Działanie 
to ma służyć powstaniu bazy 
noclegowej z myślą o potencjalnych 
turystach odwiedzających ziemię 
białobrzeską. Tak jak każda firma
na początku, aby się rozwinąć 
potrzebuje czasu i pieniędzy. 
Burmistrz mógł zwolnić spółkę 
z opłat podatkowych, tym bardziej, 
że cel jaki ma spółka jest społeczny 
– rozwój bazy turystycznej. Środki 
finansowe uzyskane przez spółkę
w ten sposób posłużyłby na remont 
ośrodka. Niestety działania burmistrza 
zmierzały do wyegzekwowania 

opłaty podatkowej za wszelką cenę. 
Decyzja Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Radomiu zamyka 
sprawę i daje nadzieję, że zdrowy 
rozsądek w sprawach, gdzie działania 
skierowane są dla dobra lokalnej 
społeczności na szczęście zwycięża.

pow

Zespół Feel oraz lider grupy Piotr Kupicha na scenie.

Ośrodek “Olszynka” .

WYŚPEWALI FINAŁ

Agata Pośnik i Bartek Kowalczyk 
zakwalifikowali się do Finału XIII
Ogólnopolskiego Festiwalu Pieśi-
Piosenki Patriotycznej - Ludowej 
i Tańca Ludowego, który odbył się 
w Grójcu.

MŁODZIEŻ W SEJMIE

SPOTKANIE W LO

SZKOŁA ZDROWIA LO



W ZSP odbyła się kolejna 
akcja krwiodastwa. Uczniowie 

z uśmiechem na ustach dzielili się 
darem życia.

UDANY ROK STAROSTWA
Rozmowa ze starostą Andrzejem Oziębło

14.11.2012. Na Olszynce odbył 
się pokaz dzialania grupy 

antyterrorystycznej.Był to jeden 
z elementów konferencji w ZSP.

10.11.2012. Uczniowie klas 
mundurowych ZSP wzięli udział 

w uroczystościach związanych ze 
Świętem Niepodległości w Grójcu.
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12 i 13 stycznia 2013 Starostwo 
organizuje Halowy Turniej Piłki 

Nożnej dla Amatorów. Szczegóły na 
www.bialobrzegipowiat.pl lub 
tel. 503119298. Zapraszamy.

W skrócie... 

dzisiejszy aktualne  Plany Urządzania 
Lasu dla Lasów nie stanowiących 
własności skarbu państwa, położonych 
na terenie powiatu białobrzeskiego 
(UPUL) dla wszystkich obrębów 
geodezyjnych w 6 gminach Powiatu 
Białobrzeskiego. 

Należy podkreślić, że  Uproszczone 
Plany Urządzania Lasu dla Lasów 
nie stanowiących własności skarbu 
państwa, położonych na terenie powiatu 
białobrzeskiego (UPUL ) dla wszystkich 
obrębów geodezyjnych mogliśmy 
jako powiat wykonać angażując 50% 

ś r o d k ó w 
w ł a s n y c h 
p o w i a t u 
oraz   dzięki 
50 % dotacji 
z Woje-
w ó d z k i e g o  
Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej  w  Warszawie, 
który dofinansował w nam w/w zadania
zrealizowane w latach:
2009 - w kwocie:13.856,90 zł i w 2011- 
w kwocie: 44.641,19 zł.

roś

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ

ANTYTERORYŚCI W POW

MUNDUROWE W GRÓJCU

ODDALI KREW W ZSP

o porządek na hali dbają osoby, które są na 
stażu, administrator hali również jest stażystą. 
Środki na utrzymanie tych osób pochodzą 
więc z Powiatowego Urzędu Pracy.

Największe koszty generuje zapewne 
ogrzewanie?

Rzeczywiście na razie funkcjonuje 
ogrzewanie olejowe ze względu na problemy 
w całym byłym województwie radomskim 
z podłączaniem gazu do nowo budowanych 
obiektów. Kotłownia docelowo jest 
zaprojektowana na gaz. Ogrzewanie olejowe 
jest tylko czasowe. W następnym roku hala 
ogrzewana będzie paliwem gazowym co na 
pewno zmniejszy jej koszty utrzymania.

Co w najbliższym czasie zobaczymy na 
hali. 

Jeszcze w tym roku odbędzie się 
I Memoriał Władysława Kramczyka 
w halowej piłce nożnej, organizowany przez 
Radomski Okręgowy Związek Piłki Nożnej 
pod patronatem Starostwa Powiatowego. 
W soboty gra Powiatowa Amatorska Liga Piłki 
Siatkowej, a w styczniu organizujemy halowy 
turniej piłki nożnej dla amatorów. W styczniu 
również swój kolejny mecz rozegrają siatkarze 
AZS i może również odbędzie się duży turniej 
w unihokeja. Liceum Ogólnokształcące po raz 
pierwszy w komfortowych warunkach będzie 
organizować bal studniówkowy oraz Wielką 
Orkiestrę Świątecznej Pomocy.

Zmieńmy nieco temat. Jakie zadania 
w kończącym się roku realizowało 
starostwo?

Do najważniejszy inwestycji prowadzonych 
w 2012 r. należały remonty dróg. W tym roku 
ze środków pochodzących od wojewody 
wyremontowaliśmy drogi powiatowe 
w gminie Promna: Adamów – Przybyszew, 
Przybyszew – Osuchów, Osuchów – granica 
powiatu. Wspólnie z wójtem gminy Promna 
wyremontowaliśmy drogę w Olszamach. Ze 
środków z dawnego FOGR-u nową drogę 
zyskał Lisów. Największą inwestycją drogową 
był remont drogi powiatowej Krzemień – Biała 
Góra w gminie Stromiec. Na remont tej drogi 
środki pochodziły z funduszy przeznaczonych 
na remonty dróg zniszczonych podczas 
powodzi. Udział finansowy do tego zadania
wniósł również samorząd gminy Stromiec. 
Kolejnym zadanie zrealizowanym w tym roku 
był remont drogi Siemiradz – Bród w gminie 
Stara Błotnica oraz ostatnio wykonana 
modernizacja drogi powiatowej Turno – 

Brzeźce w gminie Białobrzegi. Łącznie więc 
w tym roku zmodernizowaliśmy ponad 10 km 
dróg za prawie 4 mln zł.

Działania te zostały dostrzeżone. 
Starostwo otrzymało w tym roku liczne 
nagrody i wyróżnienia.

Nagrody są tylko docenieniem pracy, którą 
wykonujemy dla mieszkańców. Miło jest gdy 
działania Zarządu Powiatu, Rady Powiatu, 
pracowników starostwa i jednostek podległych 
są dostrzeżone i docenione. Jako powiat 
zostaliśmy wyróżnieni w tym roku nagrodą 
Lider Regionalnego Programu 
O p e r a c y j n e g o 

Województwa Mazowieckiego za 
skuteczność w pozyskiwaniu środków z Unii 

Europejskiej. Otrzymaliśmy również nagrodę 
Lider Regionu 2012 w kategorii samorząd za 
Inwestycję Roku w regionie radomskim za 
wybudowaną halę. Po raz kolejny zostaliśmy 
również Samorządem Równych Szans 2012 
za działania prowadzone na rzecz osób 
niepełnosprawnych, a realizowane przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.

Co zatem zaplanowano w nadcho-
dzącym roku.

Zaplanować można wiele zadań na 
niebotyczne kwoty. Nasz budżet jest budżetem 
realnym, tzn. planujemy tyle i za takie 
kwoty, które mamy aktualnie do dyspozycji. 
W poprzednim roku również plany zapisane 
w projekcie budżetu były kilkakrotnie mniejsze 
niż te, które ostatecznie zostały zrealizowane. 
Myślę, że w tym roku może być podobnie. 
Na pewno w przyszłym roku wspólnie 
z samorządami, które zadeklarowały chęć 
współpracy w tym zakresie, zrealizowane 
zostaną zadania drogowe. Zaplanowana 
jest modernizacja drogi Kaszów – Bród oraz 
przebudowa drogi powiatowej Młodynie Górne 
– Kadłub – Stara Błotnica z tzw. „schetynówki”, 
gdzie cały wkład własny do zadania deklaruje 
wójt Starej Błotnicy. Wspólnie z samorządem 
gminy Promna chcemy wykonać chodnik 
od ronda w Falęcicach do Ośrodka 
Zdrowia oraz wyremontować odcinek 
drogi powiatowej w Lekarcicach. W gminie 
Radzanów, przy współpracy z wójtem 
Radzanowa, modernizowany będzie  odcinek 
drogi powiatowej Ratoszyn – Radzanów. 
W gminie Wyśmierzyce odwodnione zostanie 
skrzyżowanie w miejscowości Kostrzyń.

Wszystkie te zadania realizowane będą 
wspólnie z samorządami gmin powiatu?

Tak. Wójtowie i burmistrzowie przed 
przygotowaniem projektu budżetu 
powiatu deklarują współpracę w zakresie 
współfinansowania inwestycji powiatowych
na swoim terenie. Czynią to raczej chętnie 
bo rozumieją, że powiaty mają ograniczone 
możliwości generowania dodatkowych 
środków finansowych, np. nie mogą podnieść
podatków i skierować tych środków na 
inwestycje. I mimo, że drogi są powiatowe 
chętnie w nie inwestują, bo korzystają z nich 
przede wszystkim mieszkańcy danej gminy. 

Czego Panu życzyć w nadchodzącym 
roku.

Aby udało nam się zrealizować to co 
zapisaliśmy w projekcie budżetu jak również 
to czego nie zapisaliśmy, a o czym myślimy. 

Dziękuję za rozmowę.

Ciąg dalszy ze s. 1.

Na inwestycje drogowe w 2012 r. powiat wydał 3,8 
mln zł.

Dokumenty podpisuje starosta Andrzej Oziębło. 
Obok Halina Sachera naczelnik Wydziału Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska i Barbara Miśta 
specjalista do spraw leśnictwa i konserwacji przyrody.
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W skrócie..

MIŁA WIZYTA

“DIABLO” NA HALI

MEDALE TENISISTEK 

SIATKARKI Z ŁODZI

STAROSTA  WYRÓŻNIONY
Medal Pro Mazovia dla starosty Andrzeja Oziębło

Uczennice LO z mistrzem 
świata Krzysztofem „Diablo” 
Włodarczykiem podczas gali boksu 
zawodowego na hali. 
Miały szczęście!

Siatkarki ŁKS Łódź - lidera 
swojej grupy w II lidze - pokonały 
w Białobrzegach (3-1) Imtech AZS 
Politechnikę Warszawską.

AZS Politechnika gra na hali
Siatkarze i siatkarski AZS w Białobrzegach
Młodzieżowe drużyny siatkarskie 

AZS Politechnika Warszawska 
rozgrywają swoje mecze w hali 
sportowej. To efekt współpracy Liceum 
Ogólnokształcącego i Młodzieżowego 
Ośrodka Sportu Wola Warszawa.

Białobrzeska hala stała się areną 
zmagań siatkarzy i siatkarek AZS 
Politechnika Warszawska. Swoje 
mecze rozgrywa u nas Młoda Liga 
siatkarzy. Jest to bezpośrednie 
zaplecze pierwszej drużyny AZS, 
grającej w Plus Lidze - najwyższej 
lidze rozgrywek siatkarskich 
w Polsce. Drużyna męska rozegrała 
w Białobrzegach dwa mecze: 
z Idykpolem AZS Olsztyn oraz Asseco 
Resovią Rzeszów. Oba pojedynki 
zakończyły się zwycięstwami siatkarzy 
z Warszawy. - W Białobrzegach 
gra nam się świetnie. Cieszymy się 
z kolejnego zwycięstwa właśnie w tym 
miejscu - mówił po meczu warszawski 
szkoleniowiec Krzysztof Wójcik. 

Siatkarki Imtech AZS Politechnika 
Warszawska występują w grupie 3 
II ligi siatkwki kobiet. Mecze pań są 
bardzo widowiskowe i przyciągają na 
trybuny sporą liczbę widzów. Siatkarki 
rozegrały w Białobrzegach dwa mecze 
z: UKS AZS Jedynka PWSIiP Łomża 
(wygrały 3-0) oraz z ŁKS Commerecon 

Łódź (przegrały 1-3). W tej rundzie 
rozgrywek już sympatycznych siatkarek 
w Białobrzegach nie zobaczymy. Musimy 
poczekać do drugiej rundy.

Na mecze siatkarskie do hali przy ul. 
Reymonta 13A przychodzi dużo kibiców. 
Każdy mecz gromadzi ponad 300 widzów, 
a niektóre nawet 400. Wśród nich jest 

również grupa fanów z Warszawy. Na 
ostatnim meczu siatkarek nie zabrakło 
głośno dopingujących swoją drużynę 
kibiców z Łodzi. 

Warto zaznaczyć, że obsługą 
techniczną meczów, spikerką 
zajmują się uczniowie Liceum 
Ogólnokształcącego oraz Gimnazjum 
„Siódemka”.

Najbliże emocje siatkarskie czekają 
białobrzeskich kibiców w niedzielę 27 
stycznia 2013 r. Gospodarze MOS 
Wola AZS Politechnika Warszawska 
zmierzy się z PGE Skrą Bełchatów. 
Emocje gwarantowane. Zapraszamy, 
wstęp wolny.

lo

Starosta Andrzej Oziębło 
wyróżniony został Medalem 
Pamiątkowym Pro Masovia. Na gali 
otwarcia hali w Białobrzegach medal 
wręczył staroście Marszałek woj. 
mazowieckiego Adam Struzik. 

Podczas uroczystości, która odbyła 
się 13 października br., marszałek 
Adam Struzik uhonorował starostę 
powiatu białobrzeskiego Andrzeja 
Oziębło Medalem Pamiątkowym “Pro 
Masovia” za całokształt działalności na 
rzecz województwa mazowieckiego. 
Zakończenie budowy hali jest 
dowodem prężnego rozwoju powiatu 
oraz zaangażowania jego władz 
w pielęgnowanie i promocję tutejszego 
dziedzictwa - podkreślił, wręczając 
odznaczenie. Zlokalizowane na terenie 
obiektu atrakcje z pewnością sprawią, 
że będzie on przyjazny nie tylko 
białobrzeskiej społeczności, ale także 
turystom i miłośnikom sportowych 
rozrywek. Przekonany też jestem, 
że w krótkim czasie hala stanie się 
tętniącym życiem, ważnym ośrodkiem 
rekreacyjnym, miejscem wypoczynku, 
spotkań, organizacji wydarzeń 
sportowych, konferencji czy debat - 
podsumował marszałek.

Podopieczni DPS-u 
z wizytą w sądzie

W dniu 12 grudnia 2012 roku na 
zaproszenie Pana Adama Piechoty 
Prezesa Sadu Rejonowego w Grójcu 
mieszkańcy Domu Pomocy 
Społecznej w Niedabylu z Panią 
Dyrektor Izabelą Lorenc uczestniczyli 
w przedświątecznym spotkaniu. 

Podczas uroczystej Wigilii 
pensjonariusze łamali się opłatkiem 
i składali życzenia: zdrowych, 
spokojnych i radosnych Świąt Bożego 
Narodzenia. Mieszkańcy zostali hojnie 
obdarowani prezentami mikołajkowymi 
przez pracowników Sądu Rejonowego 
w Grójcu. Pensjonariusze DPS 
natomiast  odwdzięczyli się 
pracownikom Sądu własnoręcznie 
wykonanymi na terapii zajęciowej 
ozdobami.                dps

16.11. 2012. Uczennice LO 
Katarzyna Starzyńska oraz 
Katarzyna Witkowska zajęły drugie 
miejsca w Mistrzostwach Ziemi 
Radomskiej w Tenisie Stołowym.

Krzysztof „Diablo” Włodarczyk 
ze starostą Andrzejem Oziębło 
i Przewodniczącym Rady Powiatu 
Zbigniewem Nowackim podczas 
gali boksu.

Starosta z medalem i dyplomem Pro Masovia.

Drużyna Imtech AZS Politechnka Warszawska z uczniami 
Gimnazjum „Siódemka”, którzy pomagają w organizacji 
meczów.

Prezes Sądu Adam Piechota (drugi z lewej) był 
gospodarzem spotkania w Grójcu.
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W skrócie... 

PODZIĘKOWANIE WOJ.

RAJD PAMIĘCI

STYPENDIUM PREMIERA

UMOWY PODPISANE

Członkowie Koła Turystycznego 
przy ZSP odwiedzili groby żołnierzy 

poległych w bitwie wrześniowej 
w okolicach Białobrzegów.

 Więźniowie pracują
9 listopada 2012 r. w Starostwie Powiatowym 

w Białobrzegach odbyło się podpisanie umów 
pomiędzy Aresztem Śledczym w Grójcu a wójtami 
gmin powiatu oraz dyrektorami powiatowych 
jednostek organizacyjnych w zakresie nieodpłatnego 
zatrudniania osób pozbawionych wolności. 

Po likwidacji Schroniska dla Nieletnich w Stawiszynie 
powstał Oddział Zewnętrzny Aresztu Śledczego w Grójcu. 
W sierpniu z inicjatywy starosty Andrzeja Oziębło, odbyły 
się spotkania, na których Dyrektor Zbigniew Morgaś 
wyraził zainteresowanie współpracą Aresztu Śledczego 
w Stawiszynie z samorządami powiatu białobrzeskiego. 
W dniu dzisiejszym deklaracje współpracy stały się 
faktem. Umowę z Dyrektorem Aresztu Śledczego 
podpisali: starosta białobrzeski Andrzej Oziębło, wójt 
gminy Promna Wojciech Nowak, zastępca wójta 
gminy Radzanów Magdalena Leśnowolska, dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej Izabela Lorenc, dyrektor 
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych Włodzimierz 
Stachera. Więźniowie już pracują.

PRACOWAŁY RADA POWIATU I KOMISJE 
W ostatnim okresie odbyła się XIX 

Sesja  Rady Powiatu oraz obradowały 
Komisje stałe Rady Powiatu.

29 października 2012 roku odbyła się XIX 
Sesja Rady Powiatu  Białobrzeskiego. 
Radni podjęli uchwały w sprawie: zmian 
w uchwale budżetowej na 2012r.; zmian 
w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Białobrzeskiego na lata 
2012 – 2022; zaciągnięcia w 2012 
roku kredytu długoterminowego 
na finansowanie deficytu
budżetowego oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów; 
wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnych umów najmu lokali, 
stanowiących własność Powiatu 
Białobrzeskiego; zmiany zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudniania 
osób niepełnosprawnych, oraz 
planu finansowego podziału
środków z Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych dla Powiatu 
Białobrzeskiego na 2012 rok. 

Starosta Andrzej Oziębło 
przedstawił informację 
z działalności Zarządu Powiatu 
między sesjami. Dyrektor Aresztu 
Śledczego w Grójcu przedłożył informację 
dotyczącą funkcjonowania na terenie Powiatu 
Białobrzeskiego Oddziału Zewnętrznego 
Aresztu Śledczego w Stawiszynie. Starosta 
Białobrzeski przedstawił analizę oświadczeń 
majątkowych składanych za 2011 rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił 
informację o dokonaniu analizy oświadczeń 
majątkowych za 2011 rok. Została odczytana 
informacja Wojewody Mazowieckiego dot. 
w/w. Prezes POW „Olszynka” Sp. z o. 
o przedstawił sprawozdanie z działalności  
za okres od stycznia do września 2012 

roku. Komendant Powiatowy Państwowej 
Straży Pożarnej w Białobrzegach przedstawił 
informację dotyczącą stanu ochrony 
przeciwpożarowej w powiecie białobrzeskim. 

Komisje Stałe Rady Powiatu 
Białobrzeskiego obradowały między 
posiedzeniami nad stanem realizacji zadań 
realizowanych przez powiat.

16 listopada 2012 roku odbyło się 
wspólne posiedzenie wyjazdowe Komisji 
Infrastruktury, Rolnictwa, Leśnictwa 
i Ochrony Środowiska oraz Komisji 
Rewizyjnej, na którym to członkowie 
przeprowadzili przegląd infrastruktury 
drogowej powiatu białobrzeskiego. W dniu 
22 listopada 2012 członkowie Komisji 
Infrastruktury, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska zostali zapoznani z oceną stanu 
fitosanitarnego w produkcji rolniczej oraz
bezpieczeństwa w obrocie i stosowaniu 

pestycydów w powiecie. Komisja Promocji, 
Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 
zgromadzona w dniu 22 listopada 2012 
roku analizowała i oceniała działania 
profilaktyczne w zakresie uzależnień
i przestępczości wśród młodzieży szkolnej  
poprzez ocenę sytuacji przez Komendanta 
Powiatowego Policji, Dyrektora Poradni – 
Psychologiczno – Pedagogicznej, Dyrektora 

Liceum Ogólnokształcącego i Dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych.

Komisja Budżetu i Finansów na 
posiedzeniu w dniu 18 października 
2012 roku analizowała sytuację 
finansową Liceum Ogólnokształcącego,
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych, 
Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Białobrzegach oraz 
SPS ZOZ w Białobrzegach. Kolejne 
posiedzenie tejże Komisji odbyło się 
w dniu 13 listopada 2012 roku omawiali 
działalność inwestycyjną i remontową 
w 2012 roku oraz plany w tym zakresie 
na 2013 rok; zostali poinformowani 
o wykorzystaniu środków PFRON 
dotyczących zadań określonych 
ustawą z dnia 27.08.1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz funkcjonowaniu Warsztatów 
Terapii Zajęciowej. Radni wysłuchali 
także informacji o zbytych przez Powiat 

Białobrzeski nieruchomościach, trybie zbycia 
i uzyskanej cenie oraz realizacji ustawy z dn. 
7 września 2007 r. o ujawnieniu w księgach 
wieczystych prawa własności i nieruchomości 
Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 191, poz. 1365).  
Wszystkie Komisje Stałe Rady Powiatu 
Białobrzeskiego analizowały i pozytywnie 
zaopiniowały projekt  Uchwały Budżetowej 
na 2013 rok.

Biuro Rady

26 listopada 2012 r. w Starostwie Powiatowym 
w Białobrzegach odbyło się spotkanie wojewody Dariusza 
Piątka z samorządowcami regionu radomskiego. Poruszano 
kilka istotnych tematów dotyczących funkcjonowania 
samorządów. 

Wypłaty z funduszu alimentacyjnego stale rosną, 
tymczasem udaje się od dłużników wyegzekwować 12 
proc. należności. Jedna czwarta gmin regionu radomskiego 
nie ma programów przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
i ochrony ofiar. Skuteczniejsze ściąganie należności od
dłużników alimentacyjnych i poprawa opieki nad ofiarami
przemocy to główne tematy 
spotkania Dariusza Piątka, 
wicewojewody mazowieckiego 
z samorządowcami re-
gionu radomskiego w Sta-
rostwie Powiatowym w Biało-
brzegach.

Spotkania wojewody 
mazowieckiego z samo-
rządowcami województwa 
mazowieckiego odbywają się 
cyklicznie od czterech lat, dwa 
razy w roku. 

Spotkanie samorządowców

Wojewoda mazowiecki Jacek 
Kozlowski na ręce Dyrektora LO 

i Uczniów przesłał podziękowanie 
za „praktyczne wcielanie w życie 
idei krwiodawstwa”. Gratulujemy.

 Trójka uczniów naszych szkół 
otrzmało Nagrody Prezesa Rady 

Ministrów: Tomasz Stańczyk 
i Martyna Kochańska (ZSP) oraz 

Katarzyna Kosowska (LO).

Umowy w zakresie nieodpłatnego 
zatrudnienia więźniów podpisali 

wójtowie gmin powiatu i dyrektorzy 
jednostek starostwa.

XIX Sesja Rady Powiatu Białobrzeskiego.
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W  skrócie... KONFERENCJA NAUKOWA NA HALI
Prof. Lesław Pytka opowiadał o niedostosowaniu społecznym

Niedawno oddana do użytku 
hala sportowa w Białobrzegach 
tętni życiem, nie tylko tym 
sportowym, ale od wczoraj także 
naukowym. Pracownicy Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Białobrzegach zorganizowali 
Konferencję Naukową poświęconą 
niedostosowaniu społecznemu pod 
honorowym patronatem Starosty 
Białobrzeskiego.

Zapewniono ciekawych prelegentów. 
W pierwszej części konferencji Pan 
prof. Lesław Pytka, wybitny znawca 
problematyki niedostosowania spo-
łecznego ze swadą i erudycją mówił 
o metodach diagnozowania tego 
zjawiska. Zapytany o to, jak sobie radzić 
z dzieckiem trudnym odpowiedział, że 
nie ma gotowej, uniwersalnej recepty 
na każde dziecko, do każdego z nich 
nauczyciel, psycholog, czy rodzic 
(a najlepiej wszyscy wspólnie) powinien 
znaleźć tę jedną, jedyną drogę, która 
może sprzyjać skutecznej pracy 
terapeutycznej.

W drugiej części dr Dariusz 
Perszko, psycholog, dyrektor Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Puławach przedstawił temat 
“Nieobecność ojca i nadobecność 
matki w niedostosowaniu społecznym 
dziecka”. Temat kontrowersyjny, ale 

ciekawie przedstawiony wzbudził 
zainteresowanie słuchaczy, dotyczył 
marginalizacji roli ojca w wychowaniu 
dzieci i przejęciu przez matkę 
kierowniczej roli w rodzinie. 

Konferencja miała charakter otwarty, 
interdyscyplinarny. Uczestniczyli 
w niej nie tylko nauczyciele ze  szkół 

i przedszkoli z naszego powiatu, ale także 
dyrektorzy i pracownicy tych instytucji, 
których podmiotem działania jest dziecko 
i rodzina. Bo ważna jest koordynacja 
działań w tym zakresie, wymienianie 
się refleksjami i doświadczeniami.
Gościliśmy pracowników Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie, Miejsko 
- Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, Warsztatu Terapii Zajęciowej 
“Olszynka”, Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Jasionnej, dyrektorów 
i pracowników Poradni Psychologiczno 
- Pedagogicznych z terenu byłego 
województwa radomskiego i Ośrodków 
Szkolno - Wychowawczych. Swo-
ją obecnością zaszczycili nas 
przedstawiciele władz powiatu: Pan 
Starosta Adam Bolek, Pan Sekretarz 
Powiatu Piotr Kacprzak oraz Pan 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia, 
Kultury i Sportu Zbigniew Sobczak.

Planowana jest kolejna konferencja 
(wiosna 2013r.) dotycząca pracy 
z dzieckiem ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi w polskim systemie 
oświaty. Już teraz na nią zapraszamy!

pp-p

Obchody Święta Odzyskania Niepodległości przez Polskę 
miały wyjątkowy charakter. W tym dniu klasy mundurowe 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białobrzegach złożyły 
uroczyste ślubowanie na sztandar szkoły. Był to kulminacyjny 
moment tegorocznych uroczystości na placu przed pomnikiem 
żołnierzy Armii Krajowej. 

Obchody rozpoczęły się uroczystą mszą świętą sprawowaną 
w intencji Ojczyzny oraz występem artystycznym młodzieży 
z Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury. Następnie już przed kościołem 
- przy pomniku żołnierzy Armii Krajowej - miała miejsce ceremonia 
ślubowania klas mundurowych - policyjnej, wojskowej i strażackiej 
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych na sztandar szkoły. Przeglądu 
klas dokonał starosta Andrzej Oziębło wraz z płk Andrzejem Kozerą, 
dowódcą jednostki w Ogrodzienicach. 

Kompania reprezentacyjna Jednostki w Ogrodzienicach oddała 
salwę honorową ku czci wszystkich walczących za Ojczyznę. Odbył 
się również Apel Poległych.

Okolicznościowe przemówienia wygłosili: starosta Andrzej 
Oziębło, Poseł na Sejm Dariusz Bąk, Burmistrz Wiesław Banachowicz 
oraz płk Andrzej Kozera. Delegacje, poczty sztandarowe, zaproszeni 

goście złożyły 
wiązanki kwiatów pod 
pomnikiem. 

U r o c z y s t o ś ć 
zakończyła się 
defiladą kompanii
reprezentacyjnej je-
dnostki oraz uczniów 
klas mundurowych 
Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
im. Stanisława Staszica 
w Białobrzegach.

Dnia 14 listopada 2012 roku w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych  im. Stanisłwa Staszica w Białobrzegach 
odbyła się konferencja naukowa  pod patronatem Marszałka 
Województwa Mazowieckiego - Adama Struzika oraz Komendanta 
Głównego Policji - nadinsp. Marka Działoszyńskiego. 

Głównym celem tego spotkania było zebranie doświadczeń 
Policji, Sił Zbrojnych i  administracji rządowej szczebla powiatowego 
w zakresie realizacji zadań obronnych ze szczególnym 
uwzględnieniem aspektów dotyczących rozwiązań w świetle zmian 
zachodzących w środowisku bezpieczeństwa narodowego.

Tematem przewodnim konferencji było Współdziałanie Sił 
Zbrojnych  RP z Policją i Administracją Samorządową w sytuacjach 
zagrożeń. Dyskutowano o współpracy między instytucjami 
państwowymi w czasie sytuacji kryzysowych. Wśród prelegentów 
znaleźli się  m.in. policjanci Sztabu KWP zs. w Radomiu - asp. 
Jarosław Cieślik, kom. Krzysztof Kmieciak, sierż. sztab. Anna 
Garbacz oraz mł. insp. Marek Świszcz.

 W czasie konferencji, na terenie ośrodka Olszynka koło 
Białobrzegów, odbyły 
się ćwiczenia Sekcji 
An ty te r ro rys tyczne j  
KWP zs. w Radomiu,  
w czasie których 
funkcjonariusze pokazali 
swoje umiejętności  
m.in. w zatrzymywaniu 
groźnych przestępców.

Współorganizatorem 
konferencji było 
Starostwo Powiatowe 
w Białobrzegach 
oraz Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych.

Konferencja MONŚlubowanie klas I

WOŚP NA HALI

11 LISTOPADA 

Świeto Niepodległości miało 
wyjątkowy charakter. Klasy 
mundurowe Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych złożyły 
uroczyste ślubowanie.

Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy odbędzie się 6 stycznia 
2013 r. na hali sportowej. 
Licytowane będą m. in. rękawice 
bokserskie z podpisem Krzysztofa 
„Diablo” Włodarczyka przekazane 
przez starostę Andrzeja Oziębło.

Radomski Okręgowy Związek Piłki 
Nożnej  oraz Starostwo Powiatowe 
zapraszają na I im. Memoriał 
Władysława Kramczyka w piłce 
nożnej (rocznik 2000). 28 XII 2012 
godz. 10,00 - Hala Sportowa

Drektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
Andrzej Grosicki był gospodarzem konferencji.

Wśród kibiców siatkówki 
w Białobrzegach są znani 
siatkarze: Adam Nowik - były 
reprezentant Polski oraz Robert 
Grzanka - były siatkarz Czarnych 
i Jadaru. Na zdjęciu z wicestarostą 
Adamem Bolkiem.

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ

REPREZENTANCI NA HALI

Starosta i wicestarosta wręczają uczniom klas 
mundurowy 

W konferencji wzięły udział służby mundurowe 
RP oraz przedstawiciele wyższych uczelni 
i samorządu.
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W skrócie...  S P O R T  ___________________

W piątek 23 listopada 2012 roku 
odbyły się Mistrzostwa Powiatu Szkół 
Podstawowych w Halowej Piłce Nożnej.

Turniej odbył się w hali sportowej przy 
Liceum Ogólnokształcącym w Białobrzegach. 
Wzięło w nim udział 6 drużyn ze szkół 
podstawowych powiatu białobrzeskiego. Za 
pierwsze trzy miejsca zostały przyznane 
puchary, ponadto każda z drużyn biorących 
udział w zawodach została nagrodzona 
pamiątkowym dyplomem. Nagrody zostały 
ufundowane przez Starostwo Powiatowe 
w Białobrzegach. 

Klasyfikacja końcowa przedstawia się
następująco: 

1. PSP w Starym Goździe     
2. PSP w Wyśmierzycach     
3. PSP w Białobrzegach
4. PSP w Bobrku
5. PSP w Olkowicach
6. PSP w Suchej
Zwycięska drużyna weźmie udział 

w rozgrywkach rejonu radomskiego, 
stanowiących eliminacje Mazowieckich 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej.

PIŁKA NOŻNA

W niedzielę 9 grudnia 2012 r. odbyła 
się po raz pierwszy w Białobrzegach 
Gala Boksu Zawodowego tran-
smitowana bezpośrednio na antenie 
TVP Warszawa.  

Ponad 800 widzów w hali oraz 
około 1 mln przed telewizorami, 
obejrzało Galę Boksu Zawodowego 
w Białobrzegach. Galę zorganizowała 
profesjonalna firma Babilon Promotion
przy udziale organizacyjnym Starostwa 
Powiatowego w Białobrzegach.

Widzowie obejrzeli 7 walk: cztery 
zawodowe i  trzy amatorskie.  Spektakl 
bokserski w hali rozpoczął się od 
amatorskiej walki kobiet. Odwieczny 
pojedynek między zawodniczkami 
Broni Radom i Radomiaka Radom. 
Jednogłośnie na punkty wygrała 
zawodniczka Radomiaka. 

W drugiej walce - zawodowej - 
wystąpił zawodnik polski Krzysztof 
Szot, który skrzyżował rękawice 
z zawodnikiem węgierskim. Wygrał 
Polak. 

Trzecia, niezwykle ciekawa walka 
to występ radomianina Michała 
Żeromińskiego, który w bardzo 

emocjonującym pojedynku po 6 rundach 
zwyciężył doświadczonego zawodnika 
z Węgier (16 walk wygranych w tym 
6 przed czasem). Była to trzecia 
zawodowa walka Żeromińskiego 
w karierze. 

Równie ciekawy był pojedynek 
amatorów w wadze ciężkiej pomiędzy 
zawodnikami Broni i Radomiaka. 
Wygrał Kamil Szeremeta (Radomiak). 

Punktem kulminacyjnym gali była 
walka wieczoru o Złotą Rękawicę 
Starosty Białobrzeskiego. Paweł 

Głażewski pokonał przez techniczny 
nokaut w 3 rundzie zawodnika z Ukrainy 
Oleksandra Garaszczenkę. 

Wśród gości na gali byli: 
wicemarszałek woj. Leszek Ruszczyk, 
wójtowie gmin powiatu białobrzeskiego, 
zawodowy mistrz świata w boksie 
federacji WBC Krzysztof “Diablo” 
Włodarczyk, mistrz Europy w boksie 
Albert „Dragon” Sosnowski.  

Fotorelacja z gali na s. 12.

GALA BOKSU ZAWODOWEGO
1 mln widzów przed telewizorami

Dobrze strzelały
Dużym sukcesem zakończył się 

udział uczennic klasy „policyjnej” 
w VII Międzyszkolnych Zawodach 
Strzeleckich o „Złotą łuskę” 
w Warszawie. 

Efekty pracy z młodzieżą 
przynoszą rezultaty. Działająca przy 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. Stanisława Staszica strzelnica 
cieszy się dużym zainteresowaniem. 
W zajęciach sekcji strzeleckiej 
UKS „Brzegi” biorą głównie udział 
uczniowie klas „mundurowych”. 
Uczestnictwo w zawodach zwieksza 
motywacje do pracy na strzelnicy. 
W tym roku jest to kolejny sukces 
uczniów szkoły w tej dyscyplinie. 

Ten sukces osiągnięty 
w Warszawie, wśród 49 
drużyn z terenu województwa 
mazowieckiego jest największym 
osiągnięciem uczniów.

Drużyna szkoły w składzie: 
Karolina Kamińska – klasa II TLp, 

Natalia Machalska -  klasa III TLp, 
Ewa Wrona – klasa III TLp zajęła IV 
miejsce z wynikiem 367 punktów. 
Różnice punktową miedzy II, III, IV 
miejscem były minimalne i wynosiły 
1 punkt. Zajęcia na strzelnicy 
w szkole prowadzą instruktorzy 
strzelectwa sportowego ks. 
Radosław Furmański, Pan Jacek 
Reczko oraz Pan Piotr Bańkowski. 

Mamy nadzieję, że dyscyplina ta 
stanie się wiodącą w naszej szkole.  

zsp

Jacek Reczko oraz organizator zawodów  
wraz z uczennicami ZSP.

UNIHOKEJ GOŚCIŁ NA HALI

SIATKARSKIE EMOCJE

JESIEŃ W ORLIK LIDZE

GRA LIGA SIATKÓWKI

2 grudnia na hali odbył się 
pokazowy mecz w unihokeja. 

Zagrały drużyny jeniorów i seniorów 
L.U.K.S. Orleta Stromiec.

Odbyły się mecze w piłk siatkową 
pomiędzy drużynami LO i ZSP. 

Wśród kobiet zwyciężyły siatkarki 
ZSP (3-0), wśród mężczyzn 

siatkarze LO (3-0).

Zakończyła się runda jesienna Orlik 
Ligi sezonu 2012/2013. Liderem 

rozgrywek na półmetku sezonu jest 
drużyna Old Boys. Wznowienie 

rozgrywek po zimowej przerwie.

Uczniwski Klub Sportowy, działający 
przy LO zorganizował Powiatową 

Ligę siatkówki na hali. Mecze 
odbywają się w soboty od godz. 

10,00. Zpraszamy kibiców.

W walce wieczoru Paweł Głażewski pokonal 
zawodnika z Ukrainy Oleksandra Garaszczenkę.

Partnerzy Gali Boksu:
Babilon Promotion, Starostwo Powiatowe 
w Białobrzegach, Pałczyński - Przewozy 
autokarowe, Agro-Pol, Pizzeria La Cava, 
Warta, Windoor, Bank Spółdzielczy 
w Białobrzegach, Grosik Market, 
Tomczyński - Hurtownia Napojów,  Zakład 
Fryzjerski „Wojtek”, PPHU Dabart, 
Confortbe - materace, Bumis, Agencja 
Ochrony Sezam, NZOZ IZI - MED, 
Hurtownia Ubezpieczeń - Michał Gapys.
Liceum Ogólnokształcące im. Armii 
Krajowej w Białobrzegach, Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Stanisława 
Staszica w Białobrzegach.
Echo Dnia, Radio Rekord, Radio Plus 
Radom, TVP Warszawa, radomsport.pl
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Gala boksu w
fotograficznym
skrócie...

GALA BOKSU ZAWODOWEGO
ŚWIETNA PROMOCJA ZIEMI BIAŁOBRZESKIEJ

1. Oficjalne ważenie
zawodników przed walkami. 
Na zdj. Michał Żeromiński 
z zawodnikiem z Węgier.
2. Wywiad telewizyjny 
z Pawłem Głażewskim na 
konferencji prasowej.
3. Gala boksu na 
hali w Białobrzegach 
była bezpośrednio 
transmitowana w TVP 
Warszawa. Oglądalność 
1mln widzów.
4. Galę rozpoczęła walka 
boksu amatorskiego kobiet. 
5. Oprawa gali była 
imponująca.
6. Walka zawodowa
7. Galę boksu obejżało na 
żywo ponad 800 widzów.
8. Ring ozdabiał herb 
powiatu widoczny w każdej 
transmisji.
9. Olbrzymi telebim i 12 
mniejszych pozwalalo 
obejrzeć powtórki walk 
i wywiady z zawodnikami.
10. Walkę wieczoru 
poprzedziły hymny 
państwowe: ukraiński 
i polski.
11. Walka wieczoru 
o Złotą Rękawicę Starosty 
Białobrzeskiego.
12. Walkę wieczoru wygrał 
Paweł Głażewski w 3 
rundzie przez techniczny 
nokaut.
13. Nagrodę zwycięzscy 
wręcza starosta Andrzej 
Oziębło z wicemarszalkiem 
Leszkiem Ruszczykiem.
14. Do walki z mistrzem 
Europy Albertem „Dragon” 
Sosnowskim gotowi byli 
wójtowie i starosta.
15. Na gali był rownież 
mistrz świata federacji 
WBC Krzysztof „Diablo” 
Włodarczyk.

Wydawca: Starostwo Powiatowe w Białobrzegach, Plac Zygmunta Starego 9, 26-800 Białobrzegi.   
Redakcja tekstów: Wydziały i Jednostki organizacyjne Starostwa. 
Druk: ODDI Poland. Białobrzegi, grudzień 2012 r.
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